
UCHWAŁA NR XIII/156/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański do partnerstwa w projekcie 
pn.: „Senior Pomorski” w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na 

lata 2014-2020 Poddziałanie 6.2.2. Rozwój Usług Społecznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) i  art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014 – 2020 (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1431, poz. 1544; z 2019 r. poz. 730, poz. 1572) Rada 
Miasta, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański do partnerstwa w projekcie pn.: 
„Senior Pomorski” w ramach Poddziałania 6.2.2. Rozwój Usług Społecznych RPO WP 2014-2020.  

2. Partnerem wiodącym Projektu zostanie Stowarzyszenie „Podaj Rękę” z siedzibą w Miłocinie. 

§ 2. Upoważnia się Janusza Wróbla Burmistrza Pruszcza Gdańskiego do wspólnej realizacji zadania 
określonego w § 1 ust. 1 oraz do podpisania stosownych umów i innych dokumentów, niezbędnych do realizacji 
projektu ze Stowarzyszeniem „Podaj Rękę” z siedzibą w Miłocinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska 

Id: 4AA5B2BE-BE25-4F63-9A0B-7603ED3423BB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stowarzyszenie „Podaj Rękę” wystąpiło do Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z inicjatywą wspólnej

realizacji partnerskiego projektu pn.: „Senior Pomorski”. Celem projektu „Senior Pomorski” jest

rozwój usług w zakresie wsparcia i aktywizacji społecznej osób tego potrzebujących.

W ramach działań nastąpi otwarcie Regionalnego Międzypokoleniowego Centrum Animacji

i Opieki Senioralnej w Pruszczu Gdańskim. Planuje się:

- zwiększenie wymiaru świadczonych na rzecz mieszkańców usług asystenckich i opiekuńczych

oraz zwiększenie liczby osób odpowiednio przygotowanych do ich realizacji,

- rozszerzenie oferty zajęć animujących i aktywizujących dzieci, młodzież, dorosłych oraz osoby

starsze m.in. w ramach systematycznych spotkań i zajęć warsztatowych,

- wyposażenie osób uczestniczących w terminal oraz aplikację mobilną „Senior Pomorski”.

Zakres przedsięwzięcia dla Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański obejmuje bieżącą współpracę

merytoryczną, wsparcie procesów rekrutacji, a także pomoc w przekazie informacji o działaniach

projektowych kierowanych do mieszkańców Pruszcza Gdańskiego.

Biorąc pod uwagę powyższe uzasadnienie, przystąpienie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański do

partnerstwa ze Stowarzyszeniem „Podaj Rękę” w celu wspólnego aplikowania o środki

z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

Poddziałanie 6.2.2. Rozwój Usług Społecznych oraz realizacja przedsięwzięcia pn.: „Senior

Pomorski”, jest zasadna.

Id: 4AA5B2BE-BE25-4F63-9A0B-7603ED3423BB. Podpisany Strona 1




